
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14.05.2009 № 1439

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 05.12.2008 № 4547

В соответствии с решением Совета народных депутатов от 24.12.2008 № 283 
«О  дифференцированной  плате  за  содержание  детей  дошкольного  возраста  в 
муниципальных  дошкольных  образовательных  учреждениях,  в  муниципальных 
образовательных  учреждениях  для  детей  дошкольного  и  младшего  школьного 
возраста»  (с  изменениями,  внесенными  решением  Совета  народных  депутатов 
г.Владимира  от  28.01.2009  №  21)»,  рассмотрев  предложение  управления 
образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление главы города Владимира от 05.12.2008 

№ 4547 «Об установлении размеров платы за содержание детей в муниципальных 
дошкольных  образовательных  учреждениях,  в  муниципальных  образовательных 
учреждениях  для  детей  дошкольного  и  младшего  школьного  возраста» 
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира 
от  11.01.2009  №  5  и  от  11.02.2009  №  309),  заменив  в  преамбуле  слова  «от 
21.03.2007 № 68 «О дифференцированной плате за содержание детей дошкольного 
возраста  в  муниципальных  дошкольных  образовательных  учреждениях,  в 
муниципальных образовательных учреждениях для детей дошкольного и младшего 
школьного  возраста»  (с  изменениями,  внесенными  решением  Совета  народных 
депутатов  г.Владимира  от  16.04.2008  №  85)»  словами  «от  24.12.2008  №  283 
«О  дифференцированной  плате  за  содержание  детей  дошкольного  возраста  в 
муниципальных  дошкольных  образовательных  учреждениях,  в  муниципальных 
образовательных  учреждениях  для  детей  дошкольного  и  младшего  школьного 
возраста»  (с  изменениями,  внесенными  решением  Совета  народных  депутатов 
г.Владимира от 28.01.2009 № 21)».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И. 

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


